[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas Vereador

Gabinete do Vereador Milton Martins M u I MARTI Ns
Rua Domingos Louverturi, n° 335 I to n
Birro Sdo Geraldo - Sete Lagoas #SouMaisFamilia

Tel. (31) 3779-6303 / 3779.6304 oN 123

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº _____/2020

Exmo. Sr. Presidente,

Exmo. Srs. Vereadores,

O Vereador que este subscreve, requer que, ouvida a casa e após tramites regimentais, seja enviada correspondência ao Secretário de Obras, solicitando operação tapa buracos, em toda extensão da Avenida I, bairro Dona Dora, nesta cidade.

Sala das Sessões, 02 de Janeiro de 2020.

[image: image2.png]

MILTON MARTINS

VEREADOR
JUSTIFICATIVA:

Necessário o atendimento do pedido supra, visando melhorias nas condições viárias daquele local.